
入院給付金 通院給付金

●「入院給付金」「通院給付金」で
入院・通院による
がん治療にもしっかり対応！

入院・通院
医療技術や抗がん剤の

進歩によって、入院日数は
短縮の傾向にあります。

●所定の手術給付金に加え、
がん先進医療特約を付加することで
先進医療の技術料を
通算2,000万円まで保障！

手術・放射線治療
放射線治療を受ける人は増加しています。

手術給付金 先進医療給付金

抗がん剤
新しい抗がん剤が次々と
認可されています。

治療給付金
抗がん剤治療

早期治療

●がん（悪性新生物・上皮内新生物）と診断確定されたら、
一時金でしっかり保障！

●再発・転移、新たな悪性新生物でも
「診断給付金」＊は何度でも
お受け取りいただけます。

●悪性新生物初回診断保険金は
保険期間を通じて1回のみとします。

＊ 2年に1回を支払限度とします。
上皮内新生物に対する診断給付金は
保険期間を通じて1回とします。

検査技術の進化により、がんは早期に発見
できるようになってきています。

診断給付金＊ 悪性新生物
初回診断保険金

保険料払込免除 ●悪性新生物保険料払込免除特則を
付加することで、悪性新生物と診断確定
された場合、以後の保険料はいただきません。

●保障は継続し、経済的負担をサポート！

がん治療支援保険NEO
【無配当】

※がん先進医療特約を
付加した場合

※がん手術特約を
付加した場合

※抗がん剤治療特約を付加した場合 ※がん通院特約を
付加した場合

※悪性新生物初回診断特約を
付加した場合

●今後認可される
抗がん剤にも対応！

●最新の治療実態に
合わせた対応！

団体扱A料率用

「あんしんセエメエ」は東京海上日動あんしん生命のキャラクターです。



保障内容

●この商品には、死亡または高度障害に対する保険金はありません。（被保険者の死亡時に解約返戻金があるときは、解約返戻金と同額の返戻金をお支払いします。）
●この商品の解約返戻金は、まったくないか、あってもお払込保険料の合計額に比べ、ごくわずかな額となります。
●給付金をお支払いできない場合があります。詳細は「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。
●このチラシはがん治療支援保険 NEOの概要を説明したものです。詳細はパンフレット、契約概要、注意喚起情報、ご契約のしおり・約款をご覧ください。

●この商品には、死亡または高度障害に対する保険金はありません。（被保険者の死亡時に解約返戻金があるときは、解約返戻金と同額の返戻金をお支払いします。）
●この商品の解約返戻金は、まったくないか、あってもお払込保険料の合計額に比べ、ごくわずかな額となります。
●給付金をお支払いできない場合があります。詳細は「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。
●このチラシはがん治療支援保険 NEOの概要を説明したものです。詳細はパンフレット、契約概要、注意喚起情報、ご契約のしおり・約款をご覧ください。

◎保険期間の始期からその日を含めて90日を経過した日の翌日を責任開始期とします。
◎被保険者が責任開始期の前日までにがんと診断確定された場合は保険契約者・被保険者・給付金受取人がその事実を知っているいないに関わらず、ご契約は無効と
なり、給付金をお支払いすることはできません。

◎保険期間の始期からその日を含めて90日を経過した日の翌日を責任開始期とします。
◎被保険者が責任開始期の前日までにがんと診断確定された場合は保険契約者・被保険者・給付金受取人がその事実を知っているいないに関わらず、ご契約は無効と
なり、給付金をお支払いすることはできません。

※1 がんの診断確定は、病理組織学的所見により医師によってなされる必要があります。ただし、病理組織学的所見が得られない場合、その他の所見を認めるこ
とがあります。　※2 2回目以降の診断給付金は、前回の診断給付金のお支払事由に該当した日からその日を含めて2年経過後にお支払事由に該当した場合に
限り、お支払いします。　※3 入院日の前日からその日を含めて遡及して60日以内または退院日の翌日からその日を含めて180日以内の期間となります。　※4 
お支払いの対象とならない手術もあります。お支払対象となる手術については「約款」をご覧ください。　※5 先進医療とは、公的医療保険制度の法律に定める
評価療養のうち、厚生労働大臣が定める先進医療（厚生労働大臣が先進医療ごとに定める施設基準に適合する病院等で行われるものに限ります。）をいいます。
ただし、療養を受けた時点に公的医療保険制度の給付の対象となっていた場合等は、先進医療とはいいません。また、公的医療保険制度に基づき給付の対象
になる費用や、技術料以外の自己負担になる費用等はお支払いの対象となりません。

がん治療支援保険NEO（無解約返戻金型）［無配当］/がん手術特約、がん通院特約、悪性新生物初回診断特約、悪性新生物保険料払込免除特則

保険金・給付金などの種類 どんなとき

初めてがん（悪性新生物・上皮内
新生物）と診断確定※1されたとき
また、がん（悪性新生物）が再発
したとき※2

がん（悪性新生物・上皮内新
生物）治療のため、所定の入院
をされたとき

初めてがん（悪性新生物）と
診断確定※1されたとき

回数無制限
2年に1回を限度

入院1日目から
支払日数無制限

診断給付金

入院給付金

保険料払込免除

通院給付金

がん（悪性新生物・上皮内新生
物）治療のため、所定の手術※4・
放射線治療をされたとき

がん（悪性新生物・上皮内新
生物）治療のため、所定の通院
※3をされたとき

がん（悪性新生物）と診断確定※1されたとき、将来の
保険料はいただきません

回数無制限
ファイバースコープ手術や

放射線治療
などは60日間に1回

1回の入院で
45日まで

通算730日限度

手術給付金
（放射線治療を含む）
診断給付金額の20/100
〈がん手術特約〉

悪性新生物

〈悪性新生物初回診断特約〉
初回診断保険金

＊上皮内新生物は保険期間を
通じて1回限りとします。

1回のみ
＊上皮内新生物は

対象外です。

上記プランの他、　   　　　    、　　　　　　　  も特約として付加できます。
※5

あんしんセット
プラン

あり

診断給付金額の1/100

入院給付金日額と同額または1/2
〈がん通院特約〉

〈悪性新生物保険料払込免除特則〉 ＊上皮内新生物は対象外です。

基本セット
プラン

あり

充実セット
プラン

治療給付金
（抗がん剤治療特約）

先進医療給付金
〈がん先進医療特約〉

がん（悪性新生物）の場合 初回で100万円

あり

50万円
1回

50万円
1回

50万円
1回

100万円
1回

10万円
1回

20万円
1回

5,000円
日額

5,000円
日額

10,000円
日額

50万円
1回

5,000円
日額

10,000円
日額

取扱者/代理店
東京都千代田区丸の内1-2-1　東京海上日動ビル新館 〒100-0005
http://www.tmn-anshin.co.jp/

月払保険料表（男性・女性） （団体扱A）（単位：円） 保険期間・保険料払込期間：終身 （2019年5月末現在）

921
1,137
1,458
1,991
2,938
4,940
8,419
12,535

男性
0歳
10歳
20歳
30歳
40歳
50歳
60歳
70歳

ご契約年齢
858
1,069
1,402
1,857
2,461
3,128
4,363
6,304

女性

あんしん
セット
プラン

1,336
1,690
2,206
3,051
4,550
8,027
13,692
20,199

男性
0歳
10歳
20歳
30歳
40歳
50歳
60歳
70歳

ご契約年齢
1,337
1,683
2,219
2,923
3,763
4,808
6,585
9,232

女性

充実
セット
プラン

832
990
1,232
1,667
2,443
4,070
7,026
10,622

男性
0歳
10歳
20歳
30歳
40歳
50歳
60歳
70歳

ご契約年齢
757
913
1,167
1,533
2,032
2,583
3,707
5,533

女性

基本
セット
プラン

募資1905-KL08-H0019

さまざまな治療法に柔軟に対応できる、
「がん治療支援保険 NEO」のおすすめプラン。


